Российская  Федерация

Администрация  Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 февраля 2016 года                                                                                                 № 3-р
с. Хайрюзовка

В целях объективного и детального изучения обстановки непосредственно на территории Хайрюзовского сельсовета, координации действий сил и средств, участвующих в ликвидации термоточек, подготовки материала для сообщения населению по средствам оповещения

1. Создать оперативные группы по отработке термоточек  в составе:

	№

п/п
	Фамилия

Имя Отчество
	должность
	Номер телефона

	с. Горновое

	1
	Музгин

Сергей

Алексеевич
	Специалист Администрации сельсовета (староста) – руководитель группы
	р.т. 36-3-30,

д.т. 36-3-18,

8-963-523-76-00

	2
	Хамлюк

Дмитрий Александрович
	безработный
	8-960-939-60-00

	3
	Свиридов

Сергей

Александрович
	Администрация сельсовета, водитель пожарного автомобиля

	д.т. 36-3-23,

8-905-084-03-24

	с. Ельцовка, с. Талдинка

	4

	Яковлев

Николай Михайлович
	Специалист Администрации сельсовета (староста) – руководитель группы
	р.т. 34-3-43,

8-963-507-74-31

	5
	Дюднев

Павел Владимирович
	ОАО «Алтайэнерго Россети», электрик
	8-962-807-64-40

	6
	Дубс

Александр Валерьевич
	СПК «Колос»,  механизатор
	8-961-993-97-49

	7
	Голдобин

Сергей

Сергеевич
	к/х «Фельдбуш В.И.», механизатор
	8-929-345-88-48

	с. Новоеловка, с. Гордеевка

	8
	Мананников

Иван

Трофимович
	Специалист Администрации сельсовета (староста) – руководитель группы
	д.т. 36-7-63,

8-929-328-45-26

	9
	Минаков

Андрей

Валерьевич
	Администрация сельсовета, водитель пожарного автомобиля

	36-7-45

	10
	Березников

Алексей Юрьевич
	безработный
	36-7-11

	с. Усть-гавриловка

	11
	Кербер

Геннадий

Давыдович
	директор МУП «Усть-Гавриловские водопроводные сети» - руководитель группы
	д.т. 37-3-44,

8-963-522-13-19

	12
	Сивков
Александр Анатольевич
	истопник
	37-3-18

	13
	Рощупкин

Александр

Геннадьевич
	водитель
	37-3-76

	с. Хайрюзовка

	14
	Анохин

Виктор Андреевич
	Специалист Администрации сельсовета (староста) – руководитель группы
	р.т. 35-2-33,

д.т. 35-3-04,

8-913-274-08-24

	15
	Анохин

Николай Андреевич
	кочегар
	д.т. 35-3-24

	16
	Павлов

Геннадий Егорович
	Администрация сельсовета, водитель пожарного автомобиля

	д.т. 35-2-29

2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3 .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                                     М.П. Августов